平成 23 年 3 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社    平     和

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

石 橋  保 彦

（ コ ー ド 番 号  6 4 1 2  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 室 長

太 田  裕

（ ℡ 0 3 － 3 8 3 9 － 0 7 0 1 ）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

 平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よ

りお見舞い申し上げます。

 現時点の当社グループにおける状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

（１）人的被害について

 現時点で当社グループ従業員への人的被害はございません。

（２）当社グループ営業所の状況について

  当社グループの仙台営業所（宮城県仙台市）においては、建物の損傷等の大きな被害が発生

しております。当社グループでは、現状に鑑み、本日より当面の間、仙台営業所・郡山出張所

の営業を停止いたします。

今後の営業所の営業状況等は、当社ホームページにてお知らせいたします。

当社ホームページ：http://www.heiwanet.co.jp/

（３）当社グループ工場の状況について

 当社グループの生産設備でありますが、赤堀工場（群馬県伊勢崎市）及び群馬工場（群馬県

伊勢崎市）においては、大きな被害はありません。

２．計画停電への対応について

 東京電力の計画停電が実施される地域の営業所・工場等においては、停電が想定される時間帯

に合わせた営業時間の短縮または営業の停止を行う予定ですが、今後の計画停電の実施状況を確

認し、対応いたします。

３．業績への影響について

 この地震による損害及び業績に与える影響については、現在精査中であり、当社グループに重

大な影響が見込まれる場合は、速やかに開示いたします。

以上